
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7671/206 Fahrt Nr. 7672/202 Fahrt Nr. 7672/204 Fahrt Nr. 7671/210

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

06:38 Rieste, Schule 06:45 Alfhausen, Wiesenweg 06:46 Heeke, Meyer 06:47 Neuenkirchen i.O., Bahnhof

06:39 Rieste, Bahnhof 06:46 Thiene, Hausfeld 06:48 Heeke, Auf der Horst 06:49 Neuenkirchen i.O., Stickteich

06:42 Rieste, Sunderstraße 06:47 Thiene, Schule 06:49 Heeke, Heye 06:50 Bieste, Menke

06:43 Rieste, Groß Wittefelder Ort 06:49 Uphausen, Oevermann 09:50 Heeke, Dillesch 06:51 Bieste, Belmer Heide

06:45 Rieste, Möhlenkamp 06:50 Uphausen, Auf dem Boll 09:51 Heeke, Klause 06:52 Rieste, Weidehof

06:46 Rieste, Kl. Wittefelder Ort 06:51 Uphausen, Ruberg 07:03 Alfhausen, Schule an der B68 06:53 Rieste, Lager Allee

06:48 Rieste, Maschort 06:52 Uphausen, Sudendey 07:05 Wallen, Lokenberg 06:54 Rieste, Schule

06:49 Rieste, vor dem Berge 06:54 Thiene, Steinkamp 07:07 Wallen, Kossick 07:00 Rieste, Sunderstraße

06:52 Rieste, Burlager Ort 06:55 Thiene, Mühlenhook 07:09 Brickwedde, Rölkenberg 07:03 Rieste, Langkamp

06:53 Rieste, Burlage 06:56 Thiene, Thiener Damm 07:12 Rüssel, Schule 07:05 Heeke, Hadern

06:55 Rieste, Stienker 06:58 Thiene, Tepker 07:20 Ankum, Schulzentrum 07:07 Bieste, Westendorf

06:57 Rieste, Bullermeck 07:05 Alfhausen, Kirche 07:08 Bieste, Kronlage

06:58 Rieste, Jugendherberge 07:08 Wallen, Lokenberg 07:09 Bieste, Wischerhausen

07:00 Alfhausen, Alfseestraße 07:09 Wallen, Kossick 07:12 Hastrup, Mölders

07:01 Alfhausen, Brücktor 07:10 Brickwedde, Rölkenberg 07:30 Ankum, Schulzentrum

07:06 Alfhausen, Schule an der B68 07:12 Rüssel, Schule

07:11 Wallen, Brandewiedenboll 07:20 Ankum, Schulzentrum

07:13 Wehbergen, Ziegeleiweg

07:29 Ahausen, Ort

07:33 Ankum, Schulzentrum

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 1 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7632/802 Fahrt Nr. 7621/056 Fahrt Nr. 7651/802 Fahrt Nr. 7671/208

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

06:40 Menslage, Schule 06:53 Merzen, Forsthaus 06:53 Bippen, Draisinenbahnhof 06:55 Rieste, Bahnhof

06:50 Nortrup, Bahnhof 06:55 Westerh., Abzw. Grumfeld 06:55 Döthen, Backsteinstraße 06:56 Rieste, Feuerwehr

06:52 Nortrup, Sportzentrum 06:57 Westerh., Grote 06:57 Döthen, Gärke 07:01 Rieste, Bullermeck

06:54 Nortrup, Farwick 06:58 Westerh., Hamberg/Hühnerfarm 07:00 Eggerm., Kirche/Bipp.Str. 07:02 Rieste, Jugendherberge

06:55 Nortrup, Assmann 06:59 Westerh., Abzw. Grovern 07:02 Eggermühlen, Wittenporte 07:06 Alfhausen, Alfseestraße

06:57 Loxten, Schloss 07:00 Tütingen, Eilfort 07:03 Holsten, Dobelmann 07:07 Alfhausen, Brücktor

06:58 Loxten, Loxter Ort 07:05 Ankum, Schulzentrum 07:04 Holsten, Dierker 07:11 Alfhausen, Schule an der B68

07:00 Ankum, Forstweg 07:15 Ankum, Schulzentrum 07:33 Ankum, Schulzentrum

07:17 Ankum, Schulzentrum

Fahrt Nr. 7621/046

Mo-Fr

06:55 Merzen, Schulplatz

06:57 Merzen, Schulte

06:58 Lechtrup, Glurich

06:59 Lechtrup, Aus dem Moore

07:02 Osteroden, Lammers

07:03 Osteroden, Voltlager Damm

07:08 Ankum, Bahnhof

07:09 Ankum, Kattenboll

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 2 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7650/230 Fahrt Nr. 7676/301 Fahrt Nr. 7663/203 Fahrt Nr. 7673/403

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

06:56 Schwagstorf, Marienstift 07:12 Westerh., Hamberg/Hühnerf. 06:58 Gehrde, Bei Charlie 07:09 Sitter, Sitterweg

06:59 Schwagst., Broermann/B214 07:15 Westerholte, Grote 07:00 Helle, Kramm 07:11 Sitter, Geers

07:00 Schwagstorf, Stönneberg 07:17 Westerholte, Abzw. Grumfeld 07:01 Helle, Postkasten 07:12 Sitter, Siedlung

07:02 Klein Bokern, Österich 07:21 Grovern, Korte 07:02 Helle, Borcherding 07:13 Ahausen, Heidemann

07:03 Sundern, Dierksen B214 07:22 Starten, Wischemeyer 07:03 Helle, Widdel 07:15 Ahausen, Ort

07:04 Sundern, Wernke 07:23 Westerholte, Abzw. Grovern 07:05 Rüsfort, Majorsweg 07:16 Ahausen, Möller

07:05 Sundern 07:24 Tütingen, Krähenberg 07:06 Rüsfort, Rotes Haus 07:18 Ahausen, Fissmann

07:06 Sundern, Zum Brinkberg 07:26 Aslage, Wöllermann 07:12 Gehrde, Schule 07:20 Druchhorn, Menke

07:08 Aslage, Ziegelei 07:30 Ankum, Neuer Markt 07:14 Gehrde, Mühlenweg 07:23 Druchhorn, Postdamm

07:11 Ankum, B214/See 07:16 Gehrde, Kaiserort 07:25 Druchhorn, Zum Berge

07:12 Ankum, Krankenhaus 07:41 Sundern, Zum Brinkberg 07:30 Ahausen, Ort 07:27 Druchhorn, Ort

07:14 Ankum, Bahnhof 07:43 Besten, Thye 07:33 Ankum, Schulzentrum 07:29 Druchhorn, Speckbuck

07:15 Ankum, Kattenboll 07:45 Aslage, Ziegelei 07:30 Ankum, Schwedsberg

07:16 Ankum, Schulzentrum 07:46 Aslage, Böckelsberg 07:35 Ankum, Schulzentrum

07:50 Ankum, Schulzentrum

Umstieg Ri. OBS Ankum möglich (07:30)

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 3 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7674/301 Fahrt Nr. 7651/204 Fahrt Nr. 7673/730

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

07:10 Ankum, Binnenbrinkmann 07:25 Eggerm., Kirche/Bipp.Str. 07:38 Ankum, Im Grunde

07:11 Rüssel, Elseberg 07:27 Eggerm., Wittenporte 07:40 Ankum, Sonnenhügel

07:13 Rüssel, Lordsee 07:28 Holsten, Dobelmann 07:42 Ankum, Am Brunning

07:14 Stockum, Niemann 07:29 Holsten, Dierker 07:44 Ankum, Auf der Lage

07:16 Westrup, Geers 07:30 Ankum, Neuer Markt 07:46 Ankum, Krankenhaus

07:17 Westrup, Bosse 07:35 Ankum, Schulzentrum 07:47 Ankum, Bahnhof

07:19 Brickwedde, Schulte 07:50 Ankum, Schulzentrum

07:21 Brickwedde, Rölkenberg

07:23 Rüssel, Schule

07:26 Tütingen, Buschermöhle

07:28 Tütingen, Eilfort

07:35 Holsten, Wellmann

07:37 Kettenkamp, Hollermann

07:39 Loxten, Heuer

07:41 Loxten, Loxter Ort

07:42 Ankum, Specker

07:43 Ankum, Forstweg

07:44 Ankum, A.-Schmidt-Weg

07:50 Ankum, Schulzentrum

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 4 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Schulschluss 12:00 Uhr:

Fahrt Nr. 7673/720 Fahrt Nr. 7676/304 Fahrt Nr. 7674/304 Fahrt Nr. 7673/218

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

12:00 Ankum, Schulzentrum 12:00 Ankum, Schulzentrum 12:00 Ankum, Schulzentrum 12:17 Ankum, Schulzentrum

12:05 Ankum, Im Grunde 12:02 Tütingen, Buschermöhle 12:03 Ankum, Binnenbrinkmann 12:19 Rüssel, Lordsee

12:07 Ankum, Sonnenhügel 12:04 Tütingen, Eilfort 12:04 Rüssel, Elseberg 12:20 Bokel, Wissmann

12:09 Ankum, Am Brunning 12:05 Tütingen, Krähenberg 12:06 Rüssel, Lordsee 12:21 Bokel, Wasserwerk

12:11 Ankum, Auf der Lage 12:06 Westerh., Hamberg/Hühnerf. 12:08 Stockum, Niemann 12:26 Bersenbrück, BBS+GYM

12:13 Ankum, Krankenhaus 12:07 Westerholte, Grote 12:10 Westrup, Geers

12:14 Ankum, Bahnhof 12:09 Westerholte, Abzw. Grumfeld 12:12 Westrup, Bosse

12:20 Ankum, Schulzentrum 12:11 Grovern, Korte 12:15 Brickwedde, Schulte

12:27 Sitter, Sitterweg 12:13 Starten, Wischemeyer 12:17 Brickwedde, Rölkenberg

12:28 Sitter, Geers 12:14 Westerholte, Abzw. Grovern 12:18 Rüssel, Schule

12:29 Sitter, Siedlung 12:16 Tütingen, Eilfort 12:23 Holsten, Dierker

12:30 Ahausen, Heidemann 12:18 Aslage, Wöllermann 12:25 Holsten, Dobelmann

12:31 Ahausen, Ort 12:20 Aslage, Böckelsberg 12:28 Kettenkamp, Hollermann

12:33 Ahausen, Fissmann 12:22 Aslage, Ziegelei 12:30 Loxten, Heuer

12:34 Druchhorn, Menke 12:24 Sundern, Zum Brinkberg 12:33 Loxten, Loxter Ort

12:36 Druchhorn, Postdamm 12:26 Besten, Thye 12:35 Ankum, Specker

12:38 Druchhorn, Zum Berge 12:36 Ankum, Forstweg

12:39 Druchhorn, Ort 12:37 Ankum, A.-Schmidt-Weg

12:40 Druchhorn, Speckbuck

12:42 Ankum, Schwedsberg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 5 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Schulschluss 12:00 Uhr:

Fahrt Nr. 7663/220 Fahrt Nr. 7671/221 Fahrt Nr. 7621/019 Fahrt Nr. 7651/207

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

12:20 Ankum, Schulzentrum 12:20 Ankum, Schulzentrum 12:27 Ankum, Schulzentrum 12:30 Ankum, Schulzentrum

12:24 Bersenbrück, Lear Corp. 12:27 Bersenbrück, Bahner Straße 12:34 Tütingen, Eilfort 12:37 Holsten, Wellmann

12:25 Bersenbrück, Bahnhof 12:30 Bersenbrück, BBS+GYM 12:35 Westerh., Abzw. Grovern 12:38 Kettenkamp, Hollermann

12:30 Bersenbrück, Badeplatz 12:33 Wehbergen, Ziegeleiweg 12:37 Westerh., Hühnerfarm 12:39 Kettenkamp, Rickelmann

12:37 Gehrde, Mühlenweg 12:34 Wehbergen, Wehberger Str. 12:38 Westerh., Grote 12:40 Kettenkamp, Klaus

12:42 Gehrde, Schule 12:35 Wallen, Brandewiedenboll 12:39 Westerh., Abzw. Grumfeld 12:41 Kettenkamp, Kirche

12:45 Rüsfort, Rotes Haus 12:38 Alfhausen, Kirche 12:41 Merzen, Forsthaus 12:43 Eggermühlen, Kirche

12:46 Rüsfort, Boll 12:45 Alfhausen, Schule an der B68 12:43 Merzen, Lammers 12:45 Eggermühlen, Schule

12:47 Rüsfort, Badberger Str. 12:47 Alfhausen, Brücktor 12:45 Merzen, Schulplatz

12:48 Rüsfort, Pröhl 12:48 Alfhausen, Alfseestraße

12:54 Helle, Widdel 12:49 Rieste, Weidehof

12:55 Helle, Borcherding 12:50 Rieste, Lager Allee

12:56 Helle, Postkasten 12:51 Rieste, Schule

12:57 Helle, Kramm 12:54 Rieste, Sunderstraße

12:58 Gehrde, Bei Charlie 12:55 Rieste, Groß Wittefelder Ort

12:59 Gehrde, Kabernagel 12:57 Rieste, Möhlenkamp

13:00 Rieste, Kl. Wittefelder Ort

13:01 Rieste, Maschort

13:02 Rieste, vor dem Berge

13:03 Rieste, Süd

13:05 Rieste, Burlager Ort

13:06 Rieste, Burlage

13:07 Rieste, Stienker

13:08 Rieste, Bullermeck

13:09 Rieste, Jugendherberge

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 6 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Schulschluss 12:00 Uhr:

Fahrt Nr. 7671/223 Fahrt Nr. 7672/207 Fahrt Nr. 7672/209

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

12:30 Ankum, Schulzentrum 12:47 Alfhausen, Schule an der B68 12:47 Alfhausen, Schule an der B68

12:34 Rüssel, Schule 12:48 Alfhausen, Wiesenweg 12:49 Heeke, Meyer

12:35 Brickwedde, Rölkenberg 12:49 Thiene, Hausfeld 12:50 Heeke, Auf der Horst

12:37 Wallen, Kossick 12:50 Thiene, Schule 12:51 Heeke, Heye

12:38 Wallen, Lokenberg 12:52 Uphausen, Oevermann 12:53 Heeke, Dillesch

12:40 Alfhausen, Kirche 12:53 Uphausen, Auf dem Boll 12:55 Heeke, Klause

12:45 Alfhausen, Schule an der B68 12:54 Uphausen, Ruberg 12:57 Wallen, Brandewiedenboll

12:47 Alfhausen, Brücktor 12:55 Uphausen, Sudendey

12:48 Alfhausen, Alfseestraße 12:56 Thiene, Thiener Damm

12:49 Rieste, Jugendherberge 12:57 Thiene, Steinkamp

12:50 Rieste, Bullermeck 12:58 Thiene, Mühlenhook

12:51 Rieste, Feuerwehr 12:59 Thiene, Tepker

12:53 Rieste, Schule

12:56 Rieste, Langkamp

12:58 Heeke, Hadern

12:59 Bieste, Westendorf

13:00 Bieste, Kronlage

13:02 Neuenkirchen i.O., Bahnhof

13:03 Bieste, Menke

13:05 Bieste, Belmer Heide

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 7 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Schulschluss 13:00 Uhr:

Fahrt Nr. 7676/306 Fahrt Nr. 7674/306 Fahrt Nr. 7673/224 Fahrt Nr. 7621/207

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

12:50 Ankum, Schulzentrum 12:50 Ankum, Schulzentrum 12:50 Ankum, Schulzentrum 13:17 Ankum, Schulzentrum

12:52 Tütingen, Buschermöhle 12:53 Ankum, Binnenbrinkmann 12:55 Ankum, Im Grunde 13:24 Tütingen, Eilfort

12:54 Tütingen, Eilfort 12:54 Rüssel, Elseberg 12:57 Ankum, Sonnenhügel 13:25 Westerh., Abzw. Grovern

12:55 Tütingen, Krähenberg 12:56 Rüssel, Lordsee 12:59 Ankum, Am Brunning 13:27 Westerh., Hühnerfarm

12:56 Westerh., Hamberg/Hühnerf. 12:58 Stockum, Niemann 13:01 Ankum, Auf der Lage 13:28 Westerh., Grote

12:57 Westerholte, Grote 13:00 Westrup, Geers 13:03 Ankum, Krankenhaus 13:29 Westerh., Abzw. Grumfeld

12:59 Westerholte, Abzw. Grumfeld 13:02 Westrup, Bosse 13:04 Ankum, Bahnhof 13:31 Merzen, Forsthaus

13:01 Grovern, Korte 13:05 Brickwedde, Schulte 13:10 Ankum, Schulzentrum 13:33 Merzen, Lammers

13:03 Starten, Wischemeyer 13:07 Brickwedde, Rölkenberg 13:14 Sitter, Sitterweg 13:35 Merzen, Schulplatz

13:04 Westerholte, Abzw. Grovern 13:08 Rüssel, Schule 13:15 Sitter, Geers

13:06 Tütingen, Eilfort 13:13 Holsten, Dierker 13:16 Sitter, Siedlung

13:08 Aslage, Wöllermann 13:15 Holsten, Dobelmann 13:17 Ahausen, Heidemann

13:10 Aslage, Böckelsberg 13:18 Kettenkamp, Hollermann 13:18 Ahausen, Ort

13:12 Aslage, Ziegelei 13:20 Loxten, Heuer 13:20 Ahausen, Fissmann

13:14 Sundern, Zum Brinkberg 13:23 Loxten, Loxter Ort 13:21 Druchhorn, Menke

13:16 Besten, Thye 13:25 Ankum, Specker 13:23 Druchhorn, Postdamm

13:26 Ankum, Forstweg 13:25 Druchhorn, Zum Berge

13:27 Ankum, A.-Schmidt-Weg 13:26 Druchhorn, Ort

13:27 Druchhorn, Speckbuck

13:29 Ankum, Schwedsberg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 8 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Schulschluss 13:00 Uhr:

Fahrt Nr. 7663/224 Fahrt Nr. 7671/229 Fahrt Nr. 7673/222 Fahrt Nr. 7632/003

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

13:10 Ankum, Schulzentrum 13:10 Ankum, Schulzentrum 13:10 Ankum, Schulzentrum 13:15 Ankum, Schulzentrum

13:13 Ahausen, Ort 13:17 Bersenbrück, Bahner Straße 13:12 Rüssel, Lordsee 13:22 Holsten, Dierker

13:15 Bersenbrück, Lear Corp. 13:19 Bersenbrück, BBS+GYM 13:13 Bokel, Wissmann 13:23 Holsten, Dobelmann

13:21 Bersenbrück, Badeplatz 13:23 Wehbergen, Ziegeleiweg 13:14 Bokel, Wasserwerk 13:24 Eggermühlen, Wittenporte

13:27 Gehrde, Mühlenweg 13:24 Wehbergen, Wehberger Str. 13:19 Bersenbrück, BBS+GYM 13:26 Eggermühlen, Kirche

13:28 Gehrde, Schule 13:25 Wallen, Brandewiedenboll 13:28 Kettenkamp, Kirche

13:30 Rüsfort, Rotes Haus 13:35 Alfhausen, Schule an der B68 13:29 Kettenkamp, Klaus

13:37 Alfhausen, Brücktor 13:30 Kettenkamp, Dettmer

13:38 Alfhausen, Alfseestraße 13:36 Nortrup, Assmann

13:39 Rieste, Weidehof 13:37 Nortrup, Farwick

13:40 Rieste, Lager Allee

13:41 Rieste, Schule

13:44 Rieste, Sunderstraße

13:45 Rieste, Gr. Wittefelder Ort

13:47 Rieste, Möhlenkamp

13:49 Rieste, Kl. Wittefelder Ort

13:50 Rieste, Maschort

13:51 Rieste, vor dem Berge

13:52 Rieste, Süd

13:54 Rieste, Burlager Ort

13:55 Rieste, Burlage

13:56 Rieste, Stienker

13:57 Rieste, Bullermeck

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 9 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Schulschluss 13:00 Uhr:

Fahrt Nr. 7672/211 Fahrt Nr. 7672/213 Fahrt Nr. 7651/209 Fahrt Nr. 7651/205

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

13:20 Ankum, Schulzentrum 13:20 Ankum, Schulzentrum 13:20 Ankum, Schulzentrum 13:20 Ankum, Schulzentrum

13:23 Rüssel, Schule 13:23 Rüssel, Schule 13:25 Holsten, Wellmann 13:25 Holsten, Dierker

13:24 Brickwedde, Rölkenberg 13:24 Brickwedde, Rölkenberg 13:26 Kettenkamp, Hollermann 13:26 Holsten, Dobelmann

13:26 Wallen, Kossick 13:26 Wallen, Kossick 13:27 Kettenkamp, Rickelmann 13:27 Eggermühlen, Wittenporte

13:27 Wallen, Lokenberg 13:27 Wallen, Lokenberg 13:28 Kettenkamp, Klaus 13:30 Eggermühlen, Kirche/Bipp.

13:30 Alfhausen, Kirche 13:30 Alfhausen, Kirche 13:30 Kettenkamp, Berger Straße 13:33 Döthen, Gärke

13:37 Alfhausen, Schule an der B 68 13:37 Alfhausen, Schule an der B 68 13:32 Hekese, Alte Schule 13:36 Döthen, Backsteinstraße

13:38 Alfhausen, Wiesenweg 13:39 Heeke, Meyer 13:34 Hekese, Kühle Berge 13:39 Bippen, Draisinenbahnhof

13:39 Thiene, Hausfeld 13:40 Heeke, Auf der Horst 13:36 Hekese, Sieger

13:40 Thiene, Schule 13:41 Heeke, Heye 13:38 Berge, Neustadt

13:42 Uphausen, Oevermann 13:43 Heeke, Dillesch 13:39 Berge, Altenwohnungen

13:43 Uphausen, Auf dem Boll 13:45 Heeke, Klause 13:42 Berge, Ricker

13:44 Uphausen, Ruberg 13:47 Wallen, Brandewiedenboll 13:45 Berge, Schule

13:45 Uphausen, Sudendey 13:48 Grafeld, Geversmühle

13:47 Thiene, Thiener Damm 13:49 Grafeld, Feuerwehr

13:49 Thiene, Steinkamp

13:50 Thiene, Mühlenhook

13:52 Thiene, Tepker

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 10 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Ganztag:

Fahrt Nr. 7676/308 Fahrt Nr. 7674/308 Fahrt Nr. 7672/301 Fahrt Nr. 7673/258

Di-Do Di-Do Mo-Fr Mo-Fr

15:40 Ankum, Schulzentrum 15:40 Ankum, Schulzentrum 15:40 Ankum, Schulzentrum 15:35 Ankum, Schulzentrum

A Tütingen, Buschermöhle A Ankum, Binnenbrinkmann 15:43 Rüssel, Schule 15:40 Ankum, Im Grunde

A Tütingen, Eilfort A Rüssel, Elseberg 15:44 Brickwedde, Rölkenberg 15:42 Ankum, Sonnenhügel

A Tütingen, Krähenberg A Rüssel, Lordsee 15:45 Wallen, Kossick 15:44 Ankum, Am Brunning

A Westerh., Hamberg/Hühnerf. A Stockum, Niemann 15:46 Wallen, Lokenberg 15:46 Ankum, Auf der Lage

A Westerholte, Grote A Westrup, Geers 15:50 Alfhausen, Schule an der B 68 15:47 Ankum, Krankenhaus

A Westerholte, Abzw. Grumfeld A Westrup, Bosse 15:52 Heeke, Meyer 15:48 Ankum, Bahnhof

A Grovern, Korte A Brickwedde, Schulte 15:53 Heeke, Auf der Horst 16:08 Ankum, Schwedsberg

A Starten, Wischemeyer A Brickwedde, Rölkenberg 15:54 Heeke, Heye 16:09 Druchhorn, Speckbuck

A Westerholte, Abzw. Grovern A Rüssel, Schule 15:56 Heeke, Dillesch 16:10 Druchhorn, Ort

A Tütingen, Eilfort A Holsten, Dierker 15:58 Heeke, Klause 16:12 Druchhorn, Zum Berge

A Aslage, Wöllermann A Holsten, Dobelmann 16:00 Wallen, Brandewiedenboll 16:13 Ahausen, Fissmann

A Aslage, Böckelsberg A Kettenkamp, Hollermann 16:15 Ahausen, Ort

A Aslage, Ziegelei A Loxten, Heuer 16:16 Ahausen, Heidemann

A Sundern, Zum Brinkberg A Loxten, Loxter Ort 16:18 Sitter, Siedlung

A Besten, Thye A Ankum, Specker 16:20 Sitter, Geers

A Ankum, Forstweg 16:21 Sitter, Sitterweg

A Ankum, A.-Schmidt-Weg

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 11 von 12 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Ankum, Schulzentrum
Ganztag:

Fahrt Nr. 7651/251 Fahrt Nr. 7621/259 Fahrt Nr. 7650/204

Mo-Do Mo-Fr Mo-Fr

15:46 Ankum, Schulzentrum 16:00 Ankum, Neuer Markt 16:08 Ankum, Kattenboll

15:47 Ankum, Kattenboll 16:04 Tütingen, Eilfort 16:11 Bersenbrück, Laer Corporation

15:50 Ankum, Neuer Markt 16:05 Westerh., Abzw. Grovern 16:15 Bersenbrück, Bahnhof

15:53 Holsten, Wellmann 16:07 Westerh., Hühnerfarm

15:54 Kettenkamp, Hollermann 16:08 Westerh., Grote

15:55 Kettenkamp, Rickelmann 16:09 Westerh., Abzw. Grumfeld

15:56 Kettenkamp, Klaus

15:57 Kettenkamp, Kirche

16:00 Eggermühlen, Kirche

weiter n. Bippen

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden Seite 12 von 12 gültig ab 17.08.2023


